



Brzeg, dnia 12 sierpnia 2022 r.

OR.IV.042.9.2022

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. **Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego – „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniach 10,11 i 12 sierpnia 2022 r. wykonawcy zwrócili się z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ i udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie systemu operacyjnego w wersji Home?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza system operacyjny Windows w wersji Home.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie notebooka którego procesor osiąga wynik 9970 pkt, informujemy, że na wskazanej stronie są średnie wyniki pkt i wartości te codziennie się zmieniają.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza procesor, który osiąga wynik min. 9970 pkt i jednocześnie dokonuje zmian w załączniku nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ).

Pytanie nr 3:

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education





dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza systemu Windows 11 Pro Education.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera AiO który posiada procesor: 6-rdzeniowy, niskonapięciowy o średnim TDP na poziomie 15W, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 11800 punktów? Zmiana jest podyktowana uśrednieniem wartości na wskazanej stronie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza procesor, który osiąga wynik min.11800 pkt i jednocześnie dokonuje zmian w załączniku nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ).

Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielone w ramach wyjaśnień stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. Burmistrza
Z-ca Burmistrza
/-/ Tomasz Filipkowski

